ОТ:КЛИМОВСКИЙ Р-Н ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ

: и  V Л *

ТЕЛ:+740347-3-17-79 29 АПР 2013 17:07 СТР5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ч ЕЛ ХО ВпЙ  ЯБ^ ТЬ ^ Н ^ В С К И Й  РАЙОН

ЛХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17

От 12.04,2013 г.
С.Челхов

Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции

Р°СС“  Ф—  -
субъектов Российской Федерации мести °ргаНамИ гооУДаР°™енной власти
нахождения источников плйъттпр “ ассового скопления граждан и мест
розничная пРод“  -  — гея
местного сам оуправлен ия- также определении органами
объектам территорий, на к о т о р ы х  ^ И̂ гающих к некоторым организациями и
продукции» ’ пускается розничная продажа алкогольной

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г о бГГ Г ЙЮ П0 ” ДН0Й ЗОНе- ™ а ю щ е й  „о
объектам^спорта, к о п ™ ^  « Р ж а н и я м  „
местам массового скоплю™ JL р кам> вокзалам  ̂аэропортам и иным
повышенной ш ^ о с Т о Г ,.^  "  источников
субъектов Российской ФР,»» Д ым_°Рган™и государственной власти
территориям) от б ш ш ай ^  И “ * В°еНН0Г0 назначения ( их
предприятий общественного п и ™  в^ределТзТм ^™ * Р°ЗШЧН0Й 10рг0™  и

2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.